



## اگر توان مدیریتی ندارید مسئولیت نپذیرید

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح و ابوابی درباره توصیه پیامبر اعظم (ص) خطاب به جناب ابودر، ضمن انتقاد به ثبت نام بی‌محابایی برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کرد: هر مسئولیتی، هر ستمی، هر توانایی‌ای، در کنارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. باید دید که آیا میتوانی آن تعهد را انجام بدهی یا نه؟ این خیلی درس بزرگی است...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی  
دوشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۸ • ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۱  
سال هفتم • شماره ۱۷۲۲ • صفحه ۸ • ۲۰۰۰ تومان  
M o n • 2 D e c • 2 0 1 9 • 8 p a g e

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.



## مسئولان اجرایی انتخابات مرقانون رارعايت کنند

گروه سیاسی: رحمانی فضلی گفت: امیدواریم انتخابات سالم و پرسشوری داشته باشیم و از مسئولان اجرایی درخواست می‌کنم که مرقانون را رعایت کنند. به گزارش تجارت به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، صبح روز گذشته هم‌زمان با ثبت نام از داوطلبان شرکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، عبدالرحمن رحمانی فضلی وزیر کشور از ستاد انتخابات...  
صفحه ۲

## در آیین تقدیر از واحدهای نمونه استان تهران مطرح شد؛ ضرورت همدلی دولت و بخش خصوصی برای رونق تولید

بدون کار تخوان هم به اطلاعات مالی پزشکان دسترسی داریم؛ خط و نشان رئیس سازمان امور مالیاتی برای پزشکان گروه اجتماعی: رئیس سازمان امور مالیاتی می‌گوید: حتی اگر پزشکان کار تخوان نصب نکنند به میزان درآمد آنها دسترسی داریم و حتما مطالبه حقه را از آنها مطالبه خواهیم کرد... صفحه ۸

## گزارش ویژه

دبیر کل انجمن صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی در گفتگوی اختصاصی با «تجارت» بیان کرد؛ خدمات فنی و مهندسی فرصت طلایی ارز آوری

## پس از گذشت سه هفته از نظام سهمیه بندی بنزین ضعف های آن آشکار شد؛

# دوباره دو نرخی، دوباره دلالتی



لاریجانی در پاسخ به خبرنگار روزنامه «تجارت»: برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ برنامه ای ندارم طبق قانون اساسی حق اعتراضی محترم شمرده شده است وجود اراده سیاسی برای حل موضوع بین ایران و آمریکا

لاریجانی در پاسخ به خبرنگار روزنامه «تجارت»:

## برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ برنامه ای ندارم

راه‌های دیگر وجود داشت، فقط یک راه نبود اما مجموعه دولت مسئول کار بود شاید راه دیگری را دنبال می‌کردند اینقدر تبعات نداشت. لاریجانی افزود: به طور کلی بنده در جریان نیستیم چون شورای امنیت مسئول بود، فکر می‌کنم اکنون فرصتی است تا در این باره بازنگری شود که در چه مواردی در اجراء ناقص داشتیم و تقابض باید جبران شود اصل فکر یک چیز است و نحوه اجرا چیز دیگری است. رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤالی درباره لزوم به رسمیت شناختن اعتراضات و تبدیل شدن آن به اقدام عملی و نحوه پاسخ به اعتراضات گفت: مادر مجلس شورای اسلامی مدلی درباره حق اعتراض داریم معمولاً صنوف مختلف اعتراضات شان را جلوی مجلس بیان می‌کنند از مجلس هم معمولاً یک نفر از اعضای هیات ریسه یا مسئولانی از کمیسیون‌ها در جمع افراد معترض حاضر می‌شوند چند نفر نمایندگی داخل مجلس شورای اسلامی آمدند آنها مذاکره شده موارد دیگری می‌شود. این فرمول درباره کار پارلمان است که باید صدای مردم شنیده شود و تقریباً اکثر صنوف هم جلوی مجلس می‌آیند و مشکلات شان را مطرح می‌کنند.

روند اجرا اتفاق عمومی لازم بود و الان هم هست، چه کسی باید این کار را بکنند طبیعتاً باید رسانه‌ها این کار را انجام دهند. البته شنیدیم ستادی که در وزارت کشور تشکیل شده بود بخش رسانه‌ای هم داشت. به هر حال برنامه‌های دولت در این زمینه در جریان است. لاریجانی در پاسخ به این سؤال که آیا در موضوع اصلاح قیمت بنزین از نمایندگان مشورت گرفته شده بود یا خیر؟ گفت: بحث یارانه‌ها در جلسات مختلف مجلس مطرح شده بود، هم دو سال پیش و هم همراه که هم سازمان برنامه و بودجه و هم مرکز پژوهش‌ها گزارش را در این باره داده بودند. همچنین سازوکاری را در هیأت رئیسه در این خصوص مورد بررسی قرار داده بودیم، ولی اینکه این تصمیم از سوی مجلس بود یا خیر، نه این گونه نبوده چون که مجلس تصمیم خود را گرفته بود. ممکن است این اختلاف نظرها در مورد زمان و روش مناسب مطرح باشد.

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست رسانه‌ای در جواب سؤال خبرنگار روزنامه تجارت درباره آمادگی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری گفت: برنامه‌های برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ندارم. لاریجانی درباره برنامه خود برای مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم گفت: امیدوارم هم مخالفان و موافقان من همیشه خوشحال باشند و بخلی در این زمانه ندارم من یک فرزند کوچک نظام و عضو مجلس شورای اسلامی هستم و همواره از محضر نمایندگان استفاده می‌کردم. رئیس مجلس گفت: من احساس نمی‌کنم پس از من خلای وجود داشته باشد همین الان رجالی در میان نمایندگان هستند که می‌توانند در همین سمن‌ها کارهای بسیار اساسی انجام بدهند و این عرض خالی نیست، این که مخالفان مطالب را می‌گویند به امید خدا حجت شرعی دارند دشمن یکدیگر که نیستیم این نظام کار می‌کند شاید نظر متفاوتی با من دارند. وی افزود: من خانه نشین نیستم و هر وظیفه‌ای به دوش من گذاشته شود انجام می‌دهم ما در این چهل سال بر اساس عقیده مان کار کردیم، هم در زمان جنگ و هم پس از آن کار کردیم. لاریجانی بیان کرد: تکلیف را روشن می‌کنم که من برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ برنامه ای ندارم.

میخواهی بروی آنجا، آنجا سوال دارد این توانایی‌ای که خدایه من و شما میدهد، کنارش مسئولیت هست. این [مطلبی] که عرض میکنم مورد خود این حقیر از همه بیشتر است، شما هم همین جور؛ یعنی آن کسانی که مسئولیتی دارند همین جور، هر مسئولیتی، هر ستمی، هر توانایی‌ای، در کنارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. میتوانی آن تعهد را انجام بدهی یا نه؟ این خیلی درس بزرگی است.

میدارم؛ یعنی آن چیزی که میخواهم به تو بگویم، از روی کمال محبت است؛ چون انسان به خودش کمال محبت دارد. خب حالا آن حرفی که خطاب به میخواستی به بی‌در بندت چیست؟

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیش از آغاز جلسه درس خارج فقه، با شرح و ابوابی درباره توصیه پیامبر اعظم (ص) خطاب به جناب ابودر، ضمن انتقاد به ثبت نام بی‌محابایی برخی افراد در انتخابات مجلس، تأکید کرد: هر مسئولیتی، هر ستمی، هر توانایی‌ای، در کنارش یک مسئولیتی وجود دارد. باید دید که آیا میتوانی آن تعهد را انجام بدهی یا نه؟ این خیلی درس بزرگی است.

■ حق اعتراضی محترم شمرده شده است  
وی ادامه داد: در کشورمان هم طبق قانون اساسی حق اعتراض محترم شمرده شده، مشکل آنجاست که اعتراض تبدیل به یک نوع رفتار خشونت‌آمیز می‌شود از سلاح گرم و سلاح سرد استفاده می‌کنند و حتی گفته شده‌اند تیربار هم استفاده کردند لذا در مجموع می‌توان گفت که در این موارد دو سنخ وجود دارند یک سنخ آن است که باید حرف معترض شنیده شود ولی سنخ دیگر آن است که عده‌ای می‌خواهند چیز دیگری را دنبال کنند همان نکته رهبری مبنی بر جدا شدن صف‌ها باید رعایت شود.

بر اساس عقیده مان کار کردیم، هم در زمان جنگ و هم پس از آن کار کردیم. لاریجانی بیان کرد: تکلیف را روشن می‌کنم که من برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ برنامه ای ندارم.

که خودروهای فرسوده با عمر چندده ساله مانند کوره‌های آجر پزی دود روانه کوچه و خیابان این شهر می‌کنند اما اراده ای برای توقف و تعویض این ارابه‌های مرگ وجود ندارد. ما چون ملالان در حیطه امواج سرگردان مانده ایم تا یاد موفق وزیرین آغاز کند و ما را با خود بیاورد تا جایی که میخواهد برود. انگار نه انگار که عصر بادبان‌های برافراشته گذشته است و دنیای امروز الزامات دیگری دارد. الزاماتی که اگر درست بکار گرفته نشود استفاده از تکنولوژی را به فاجعه تبدیل می‌کند. شهر تهران را می‌توان با همین چند اقدام نه چندان سخت به شهر زندگی تبدیل کرد و گرنه شاید فاجعه‌ای در راه باشد.

اینها همه به جای خود محفوظ، اما شما آدم ضعیفی هستی. ■ فلا تومرن علی!!  
حالا که آدم ضعیفی هستی، مواظب باش بر دو نفر هم ریاست نکنی؛ یعنی پیداست آن ضعیفی هم که حضرت فرمودند ضعف در مدیریت است؛ یعنی تو آدمی هستی که مدیریت نداری؛ اگر چنانچه بر دو نفر ریاست پیدا کردی، نمیتوانی کار آنها را به سامان برسانی. این درس برای ماهاست، ما -حالا همه‌ی ما نه- بعضی مان این جور هستیم -همچو که یک مهندس، یک جایی، یا خالی میشود یا ممکن است خالی بشود، فوراً چشم می‌دوزیم که برویم آنجا خب شما اول نگاه کن بین میتوانی یا نمیتوانی. حالا بحث اسم نویسی برای انتخابات مجلس است، گفتند شروع شد، همین طور بدون ملاحظا میروند خب شما که

تهران در انتظار باد موافق  
نست آن هم برای کشوری که دومین دارنده ذخایر گاز جهان است، اما هنوز به نزدیک به ۱۵ سال پیش از ۸۰ درصد خودروهای شخصی و بسیار بیشتر از این تعداد خودروهای عمومی و سنگین از سوختی غیر از گاز استفاده می‌کنند که به مراتب آلوده‌سازتر و گرانتر است. سال‌هاست که ثابت شده است که علت بخش زیادی از آلودگی هوای تهران ترده موتور سوختل هاویژه موتورهای از رده خارج و فرسوده اند. ولی در حلق این منابع آلوده ساز هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد. سال هاست

ادامه از صفحه یک  
... از میزان آلودگی کم کنیم، نه اینکه بر عکس هر سال شاهد وضعیت بدتر و فاجعه آمیز تر باشیم.

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد تعدادی از خودروهای مسازد خودرو اطریق جدول زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند لذا خواهشمند است تا تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قسمت مزایات به آدرس [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR) اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مزایده صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می‌پذیرد.  
شماره مزایده در سامانه: ۰۰۰۰۰۰۱۲۰۰۸۰۹۰۸  
م / ف ۰۸۵ - ۶۷۶